1

四川省教育厅处室函件

四川省教育厅转发《教育部办公厅关于

举办第五届全国高校廉政文化作品征集暨廉洁教育

系列活动的通知》的通知

各高等学校：

现将《教育部办公厅关于举办第五届全国高校廉政文化作品

征集暨廉洁教育系列活动的通知》（教思政厅函﹝2016﹞12号）

转发给你们。请高度重视，认真组织，广泛发动师生参与，进一

步推进高校廉政文化建设和廉洁教育工作。

本次活动我省作品收集等事宜委托内江师范学院四川廉洁

文化社科普及基地承担，我厅组织专家评审并择优推荐，优秀作

品在我省高校易班网集中展示。请各高校于 6 月 30 日前报送复

评作品及报名表（可在教育部思政司网页下载），每校每个大类

限报 2项。

活动联系人：教育厅宣传思想工作处  伍勇，电话：

028-86110042。作品报送联系人：四川廉洁文化社科普及基地 谭

 2

安 富 ， 电 话 ： 0832-2342966 、 18683210880 ， 邮 箱 ：

327620941@qq.com，邮寄地址：内江市东桐路 705号，内江师范

学院四川廉洁文化社科普及基地，邮编:641100。

四川省教育厅

2016 年 4月 12日

mailto:327620941@qq.com

	Content